
POJÍZDNÁ MOBILNÍ PODIA

FINANČNĚ I ČASOVĚ NENÁROČNÁ
včetně kompletního zajištění

VELIKOST PODIA I  STŘECHY 8X6M
VÝŠKA 5M A 6M

Martin Malát / m:603 430 038 / mobilni.podium@e07.cz
Jiří Beran / m:725 778 839 / info@e07.cz

web: e07.cz



• jednoduché a spolehlivé řešení pro všechny kulturní i 
společenské akce pořádané městem

• trhy, oslavy, výročí a svátky

• vystoupení kapel všech hudebních žánrů

• divadelní představení a módní přehlídky

• road show a reklamní akce

• politické nebo firemní mítinky

Využití mobilního podia

Martin Malát / m:603 430 038 / mobilni.podium@e07.cz
Jiří Beran / m:725 778 839 / info@e07.cz

web: e07.cz



Proces mobilním podiem

• doprava

• umístění

• instalace

I.

• ozvučení

• světla

• LED obrazovka

II.
• spol.akce

• kapely a divadlo

• reklama a mítinky

III.

Martin Malát / m:603 430 038 / mobilni.podium@e07.cz
Jiří Beran / m:725 778 839 / info@e07.cz

web: e07.cz



Technické představení mobilního podia
• velikost podia i střechy 8x6m, výška 5m a 6m

web: e07.cz



Reálná ukázka mobilního podia

web: e07.cz



Další vybavení mobilního podia

• světla 

• zvuk

• led obrazovka 
indoor a outdoor
rozlišení 2.8 a 3.9

• podium

• branding



Naše mobilní podia již objela
mnohá města v ČR

• Praha … Prosek, rozhledna Doubravka 

• Střední Čechy … Beroun, Benešov, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Lysá 
nad Labem, M. Boleslav, Mělník, Nymburk, Rakovník,

• Brno, Bzenec, Č. Budějovice, H. Králové, Jihlava, K. Vary, Liberec, 
Olomouc, Ostrava, Pardubice, Plzeň, Ústí nad Labem, Zlín

Martin Malát / m:603 430 038 / mobilni.podium@e07.cz
Jiří Beran / m:725 778 839 / info@e07.cz

web: e07.cz



Dále zajišťujeme veškeré technické vybavení
… full servis a full technika z našeho skladu

• Projekce – vč. mapingu

• LED STĚNY - vnitřní i venkovní

• Konferenční technika

• Tlumočení

• Ozvučení

• Světla

• Podia – konstrukce - dekorace

• Online a hybrid přenosy

• Plesy a galavečery

• Konference a kongresy

• Koncerty, oslavy a večírky

• Akce pod širým nebem

KOMPLET.TECHNIKA: AKCE VŠEHO DRUHU: 

• Realizace akce na míru

• Grafické studio a zpracování návrhů

• Technická a tisková produkce

• Realizace veškerých tiskovin, POS 
materiálů a 3D výroby

• Pronájem mobiliáře a výstavních 
technologií

• Kompletní full servis agentury

PRODUKCE: 

Martin Malát / m:603 430 038 / mobilni.podium@e07.cz
Jiří Beran / m:725 778 839 / info@e07.cz

web: e07.cz


	Snímek 1: POJÍZDNÁ MOBILNÍ PODIA  FINANČNĚ I ČASOVĚ NENÁROČNÁ včetně kompletního zajištění 
	Snímek 2
	Snímek 3: Proces mobilním podiem 
	Snímek 4
	Snímek 5: Reálná ukázka mobilního podia 
	Snímek 6: Další vybavení mobilního podia 
	Snímek 7: Naše mobilní podia již objela mnohá města v ČR
	Snímek 8

